Руководителю финансового управления Златоустовского городского округа

Царьковой Т.Н.

от ________________________

                                      фио полностью

___________________________
___________________________

проживающей(его) по адресу:

___________________________

______________________________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть представленные мной документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности в финансовом управлении Златоустовского городского округа _____________________________________

___________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. ___________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________

6. ___________________________________________________________________

7. ___________________________________________________________________

8. ___________________________________________________________________

__________________

____________________

                             дата

              подпись